=)

2 = -
2% MOISELLE VAR

BREF

(RASEHBRMAUIZBRAT) BROKIE: 130




H 2 W E R

AR R




DNFEFR
Exg
HITES

BRERELE (FE)

wIOEL L
BREEEE

BYFHITES

REERE
RiEBEE
BERELZ L

EREES

RE&ERE
RIEGTE
ERELZ L

FMEES

REERE
REGHRE
BRBE L

REZESE
RE&RE
BERELZ LT
OB L L
DNEAME

TELL

A EE

Cricket Square
Hutchins Drive
P.O. Box 2681

Grand Cayman KY1-1111

Cayman Islands

rEEBREEERAA
o 8 $f %5 2017/2018

EMEERTEEEMY
aBE

ik A

fi2 R R AT395%
EREE _H

11#1-5%F

484k

http://www.moiselle.com.hk

RHBFETHERE

Conyers Trust Company (Cayman) Limited
Cricket Square

Hutchins Drive

P.O. Box 2681

Grand Cayman KY1-1111

Cayman lIslands

BEEROBFELESE
BERELFERBRAT
BE

SR ARBER183E

A A D
+E#E1712-17165 4

EEZAH
TERERMBE RER :
—E-N\F-HA=ZHZE
—E-N\F—HFEH
KR HARR S,
—E-NF—A+=H




03 FREBREERRLA
o 8 4§ %5 2017/2018

RHEREEERAR(ARANEZE (B ) EMARTAREAMBRRE (HEIA
SEDBE_Z—tFNA=ZFTRLEANEAZREERTHRES  BR-_Z— R FRAH
ZHEEFMN

HEBRER
REERK
BZEAB=1+RHIEAREA
(F#&r) k3 —E—tHF
W = 135,579
& K AR (33,692)

EF 101,887

Han g A 3,764
H it W 55 3 58 2,327
HE R HK AR (89,878) (106,069)
THREMEERS (32,244) (35,496)

rEEE (14,144) (32,641)

BhE B AN (89) (90)
EiEEE AR ZER (784) (1,766)

MRBAIEE (15,017) (34,497)

FRgH (89) (773)

HAEE (15,106) (35,270)

THALES:
ARARERBR (15,066) (35,270)
I IR HE 2 (40) -

MAEE (15,106) (35,270)

sREE
HAR (0.05)%& T (0.12)F T

i (0.05)7% t (0.12)E T




REeBREREMEERER

(F&1r)
HREE
HREMEEKE (NERFHIE)
RUEBIREE P EEER B -
BEREBEIINBRARAMBRERZELZHE
HREZEREEE

THIA RS
AR EBE
SR 2

HARE KSR

TR EBREBERQA

f A 3R & 2017/2018

RBER

BEAA=+RAILLANER
—E—tF —E—RF

(15,106)

(35,270)

200

(35,070)

(13,531)
(40)

(35,070)

(13,571)

(35,070)




FEEREEERAA
el = 5 % & 2017/2018

REMBRRER

(FE7T)
IRBEE
REMRE
ERN L
REENEz R
HtBE
BEREBREE

L B 2 T 1
AR ERE
e RRTER

RBAE
EANES O L ) NP
JEf 7518
AHEMBITER

Bl

RBEEFE
EERRBEEAE

FRBEE
BRERERERE

EEFE
BXREE
BA

fE

ARAEBRREEBRRES
FERER

BRREDR

50,367
34,748

61
68,507

153,683

41,737
209
7,364
7,596

56,906

131,892
414,635

17,864
3,944

568,335

96,777

665,112

77,947
587,165

2,880
584,203

587,083
82

587,165

R-T—+F
=A=+—H
(&%)

155,855
398,617

21,397
3,831

579,700

53,635
30,343

772
83,318

168,068
41,690
968
7,654
13,014
63,326

104,742

684,442

77,947
606,495

2,880
603,493

606,373
122

606,495




FREBREEARARAQA
o 8 $f %5 2017/2018

REEBREBR

R
KADARBRFEL

T#R
EE BEN
RtEE EXGf BB0E EfEE

RZB-RE
BA-RAZ&EH 319,449
HE-Z-AF
MAZTREAEA
pa §:3 4
RERREZRE
Br2ENEER

231,580

658,788

658,788

(5759)
(35,070)

RZE-AE
AR=TRZEH

617959

RZE-tE
mE-R2E8 339,460
HE-Z-tf
MAZTREAEA
LREERE
FERREIRS
B 2ENEEE

170,942

(5,759)
(15,066)

606,373

(5,759)
(13,531)

606,495

(5,759)
(13571)

R-%-tf
ABZTRZES 65,327 19,842 339,460

150,117

587,083

587,165




%%él%‘%%ﬁﬁﬁﬁﬂ
o 8 4§ %5 2017/2018

HRGERERER

(F87x)

REEH
KEEHA 2R E
EHHIE

RETBHFAZRESFHE

REED
BAWE BB RRENK
REBYMEEZEMBBRER

RETHMAZREFE

BMEEH

XN &5,

EERITER
REBRYMELZEMBEER

METHMAZREFE

RERREEHOAL FE
REAZRLRREEED
EEuErvE

RBRZRERAEEEY

RERRSEENZERIT
FRAR=EAAZHZRITHFR
RITFERNEE

RESHBERARZAERBITFRUR
REBPGEERERERZAESRASEEY

REER
BEAA=ZTHLAEAR

(1,515)

(27,372)

(39,347)
138,983
(935)

68,507 98,701




rEEBREEERAA
o 8 $f %5 2017/2018

ZERREREATHYBBRRDIRETEMSRXIMBERARAELF LTRU T LETRAD 2
MENBEGAGARMEEGER ([FE D)) B340 [ BB RS MR

&l o

ETEFFEER
REZEPHFBHREARA A BERME S AEARERARE T —tF=A=1+—HL
FEZFEVBBRMRAE -3 BAKEEARAN_ZT—tF—A - BINERAKZE
FAEIRAER Z BRAMIE RGBT 2 BEEMBRES LN ([FBHBMEER ] P REEEE
G LR RE) RN c RAFTEREEITZBEBYBRELVEAREZ @A BRRAEHE
(E_E-EFNAZTALERNEAZEAUBBRRZAETNELBERTE -

7 ERE

FEERMBEEZEEL REAAEEESTREBARABZ2RADRERMAERRALZ

AR AKECEHTIMERATERD M - WELEDBEAERATRIZRD A -
ERAXRGERBEAHEARMEIED R -

BEERNEBERTEAEREERME - URRPEAE B 8 8RN INRHEE
B R b8 Mot O b e

REER
BERA=THLERER
e EH
“B-tf —FT-RF ZB-tF _F-RF ZB-tH

73,279 62,300 59,269 135,579 131,610
14,867 12,884 15,512 14,785 30,379 27,669

BETEHIBUE 88,146 85,225 71,812 74,054 165,958 159,279

ETFERANER (7,050)  (19258)  (13,185)  (18423)  (20,235)  (37,681)
e ONTiEacs 6,091 5,040
BERK (89) (90)
BEEERRIZER (784) (1,766)

BhalBE (15,017)  (34,497)




9 FREBREEERAF
Skl == 5 % & 2017/2018

FR%E AT 18
BBiATEEE R GEA)

RBEX
BEAA=TRILAER

(FE7T) —B—+tF

e 9,407
¥ BERREZRERE -
RITERRBRITRRZ AL 89
EHRBELEHEANEE

FREH
REER
BEAA=+HLEREA
(F#7T) —2—tF TE-XREF

REATIR
FERENEH
BRI

EIEFRIS T
ERMEERZEARER

89

BRENSREBDABE —T—EtFNA=ZTBELEANER ZAEFTERBEFIZHE16.5% (=
T—RF 165%) 5 E - mEARKMBE ([FE]) XGINHE R R 2 BIRTIIZAR B G DA
REERRITBRAE -

RIS

EEEMAR _ZE-N\F-ARAEERMERBLINARARREMZBERKERE —F
—NFZRA=+—BLFETHREER B (ZFT R/ ZZ—LFE: 1BI) - FERE
BN _TE-N\F-AT_BAFETRE -




rEEBREEERAA
o 8 $f %5 2017/2018

BRER

BREXNEBEBIDREARD i A% A 2 A% SR FE (k5 18 4915,066,0007% T (

35,270,000/ 7T) K& 7% £ Fﬂ E AT E AR 2 hniE 19 $287,930,0000% (
287,930,0000%) 5t &

HREZE-Z—+FAAZTRIENEAARKBPBYEEREYE L
IRZERH2EREEERESREAEEER -

BHEEBTERK

KRR R B L At FE W K

REESRR - RERAPFEZEBERE
ZRREBEATT

FH AR SRR M FE YR A - I HIBR R ER )

R=-Z—tF

hB=+H

(F#) (RBER)
30HA 6,945
31HZE90H 851
91HZ180H 83
181H £365H =

MEXBEP—RAUEIOBRE0RZEEY MEEXBTPL ZHERER ARSI -

FE A9 RR R e EL At RS K

RI|BEMR  RBEREAMHAEZRARR (B ABRNERREMENRA) ZREDHOT

R-2—tF

hB=+H

(F#&7T) (REER)
30N 3,429
31HZE90H 532
H#iB90H 3,250

R-_ZT—+tF
ZRA=+—H”
(B&ER)

4,970
315
176




FREBREEERAF
o # R % 2017/2018

TEHE
SERTELSEERMENEIBEREE E% T —tFHNEA ZFBRARH B
EHEOA EBEBEREHDELSERBETEMSEE  TEREFETRMNAFEE
E -REFAFINTHREATEZER  RERN BEASETEE2HEHEERFER
091% MBEBZREZTEEHEEN T —EFHNEAERF TEKL1.124%E4)365.9
BEL REEFBRFEERBIZEMBR RIZTE—+tFaNEAR  PEAMHERETE
B & F 1 112.5% % £932,500,000 A X T —Z— /N ER AL F T #8.7% » BFEHBE A
WABRESTEMEA BEBRTAEEE - —AF 5 NMEAMEE434,750,000
ARZKFE - B EENARENFEAMBERELA EAZEBENEHRABTESE
EREE  MEASHESD SEERTEFIZRATBERS LNE -

RPBER RE SR BRHSERZZEN_E—tFENEARFERT2NE
MARBIOSEREIL M- RNFRPEFRFERT 20 (BRIR  PEARKN
BERAFE)

ES |

RHFEREEARABD(RFIHIARA]  EREMBRAASREIARE]D 2T 2
BhARERTSETEMSRELEBHRGLELRG B2 _F—tFNA=1TH

EEXNEAMBESE ((RBE]) - REEFE - P EAM R 2 25K SIS ENUE
m-HEEE—T-—FF —T - A"FRZE—tFZA=T—BLEBE=EVBFE
ZTHBE (AR EBZHERRA AR PRELBERMENE  MARKER
ERTRHEABRENEELRIVEE




rEEBREEERAA
o 8 $f %5 2017/2018

RAEBE  REEBZRRERERAWZELN54%  HEFESSE B IHARLRIA
LitERENERSHLIBZESRAHBNEREN - RABEARM  HEAFRX DK
BRERENEMTY  HEBREAEEBWEN17% - A - AEBLRFTEAML—
BE_HBBRTZEBRENSEREENARBEE TRAZENMELHES - REBEH
T29% Y IR BIRPT - BRI ZIHE -

RAHIRE  AEE RSB IRFILRINE4)136,000,000/8 7T ° A 7 2 #2508 5 fE (G &
BHEE-Z—AFAAZTHLEANEA ([ EL—ESFBRFERE]) 235,000,000/ T
EZAHIM4915,000,0008 7T - AR Z EFEAE75% @+ F— B KFEREAA79% °

£ Je)

BEFAFERA0EF  AEENAENEERBETERBEMBEMEBEREZ
M RE AR B R RIEMOISELLE ~ m.d.m.s. RGERMAIN ° {40 » 4 — & — &g A 847
TREREZ ZAEERNAEESETRBEMNEFRRT —HSAURERE XETFZH
MEANTRECGEBAFERRRAETER RATHEIERIF  EFRENFTSE
AMBEE - BRI AEEFRLEE DFMBRBEN - EERERSHER ELER
BRIRERES P ONR T ARBN LFREE  UZBEAEERFENG 2 EHNNEE -
MOISELLEB =R AEBR SR ENFEME - ME800% Bl R E ~MOISELLE R Rosamund
MOISELLER) —ZE—\FEERENER R -

EREZTIEMEZ RIERMEOED - REBIRIANCASTER R WS BL 6 2 5 B E fm ey
BHENE  URNEEX —BHAR - ERRABERLBERR —EARKEME - [
K AEBETRTS LS ETREMNERBE RMEMRY - WERAFFE - flw -
AEBEHHDAFEARGNERNER BHEENEEZTEFEELMS -




13 FREBREERRLA
o 8 4§ %5 2017/2018

RESEE=ZEVREFRRENZHEREE  ARECKRZHER  BHEAMAKEER
BRENEBUAMBEATERR  FREAERATE HHARNTRGENHE REHE
B ImEFBRAVIPEERY (BFEB2BEMRIZERER) - URAETE AN
RIS ISR TOmERES B LEYHESENTBLEZEREMAEE REMmSIEN
EERTER BEREHESDARD HBTEFNHFOLENES  EXAKED
Rt % MAEMESRE  LEIMOBYRSERNEIIR  AFER—/EHREHR
TREIGRFER ZEEEHEIRSAEENEENE -

KEBE

REBEFEERRERMTS - TELE B RRBUOMOISELLE ~ m.d.m.s. xGERMAIN * i
DIHBIE R - BIELANCASTERS - AEEE TS EARBHHBREE,PH  YHBLE
XEBREBREFITEFAE AEEARECHBENEHEETRARENER - AT
RBREZEARBETINETENE  AEEREE FEAL—RRZGHT B
BERMMENEEEHREREEH -2 —tF =A==+ BN/SHRE=ZS—CF
NA=+HH63M -

BHESY XK O E

BRERE

EERAMDERBEN  EETERNAFERERPER IR AMEEFEMIEE -
A AREFHEOPRGES  FHHBRERRE  SRAEE 2 BBEB IR FEEN
BRI1WEHXT73,279,000/8 7T - 1EH W BEHI54% ° /EFHEBHERANEHEKF K
REEBERM BT IRABEERR  FEEBEARBEREZERAECEHERE - K
SETEEFRDEMAKA NG EHREERE  SEEFREVIPE SR ETBNERR




rEEBREEERAA
o 8 $f %5 2017/2018

FIEZ2BFEEER  UNMBENSEEZZRETED - A AEENRKEHIE  EBE
PRERRENDERBEER  FENBRERARPIBNERERETLPANE - AE
WMBA0EF AEERNAERENEBE ERRTRERE  BHELHRIREN
RO W AR ARBRAMEA LS NI - REEEBINEE S X MBEMOISELLE
NRosamund MOISELLEHE # % T b E b M % mIE R B - RN &8 7 8 F ZLANCASTER
MIEE R AN H R AR R -

REBRS 2 846 UL 2h ok B 2 &£ EORIMOISELLE ~ 6f8m.d.m.s. ~ SEILANCASTERZ & JE & 17
BESE(R_Z—+E=A=+—0 : 9OfIMOISELLE - 6f8im.d.m.s. - 3RICOCCINELLE ~ 2
RIGERMAIN }2 1 FEILANCASTERZ & JE A M2 EH) -

Bl it 3K R

RAME  ARFEARER St FEERRAB T S —SFE -2 — "FORE
B SEBEHBRAAMNE At 2EEPREB 2 HEREFEMEMNELD
23,603,000 70 IEASEBEABHHBEERE 2 17% FPRHEERHTEE  LERBEAN—
BRE_EET EHHEEECRIZLENRE - ARNEENEEERE  AEEEE
EELERY TERAMARABTNEHEHASREN B  URBETEMAE - K
SEBBMAFTTERINEHEREES  SREEREBZ T - KEBRIERosamund
MOISELLER A EB 2 A 1ER A ANB 2 NEEARR T ARRHERFHS - MOISELLER

Rosamund MOISELLER IR —F—N\FHEENRERIIN T —tFHELERERANHE
REFrEgERME - AEENMAHEETEYE  UWILEFERFEATAR EEERSY
RETAS R 2 #8 o N - REB SN P E &S ED R IR @5 K5 5 SRMOISELLE
RS AEEE  USRREMNEEETERNRUMMALEENRE - ANEERE
BN AEBEENAMERMIESHRIERE HERERAMABBRAGIE "
FEMPEEFIEMBENELENAEENER  EPRIIBEERTFS RIEMAEREH
FRANEE o

RZZE—tFNLA=Z+H  AEBRBERLE1ABMOISELLER N FAGERMAINIE# (R —_Z
—+F=ZA=+—H : 22BMOISELLE 1 FIGERMAIN & &) -




] FREBREEERAF
ol 55 2017/2018

EASES

BRAZEMSRAKBTRAMKEEE  BEZEALEERIREMNR  BMTEM
BERFEHARE BE_T—+tFNA=ZTHLENEL BAFHBRKREHEIRFE
MM6.3%ZE #716,090,000 A X (BRI R - RFIBUSHTBEER) - RAHRE - AEER
SBPIE BT AEBATEIEEEsHEE M RABPIBRAEELE1HERS  2E2Bia
JEM CONCEPT ~ 2FEIMOISELLETE &5 ~ 1m.d.m.s.JE &8} | LANCASTERIE f (W —Z — &
FZAZ=Z+—8 288 & EM CONCEPT « 2[BMOISELLESE & ~ 1f&m.d.m.s. 5 &8 &1
CoccinelleZEJE) - Z6M T EIEHEENE HXREIEFILINI8%ELI21,166,00074 7T
IEAE BB 416% °

B

RZE—+EFNA=ZTH XEEREELEI10BMOISELLE ~ 2f@m.d.m.s. k1
LANCASTERIE A R3MF &S (RZT—+tF=H=+—8 : 10HMOISELLE - 2
m.d.m.s. R1FLANCASTERIEH A RAMFES) - RAHRE  REBE S EEBELERELD
12,349,000/ 7 * IRF TE100% @ (A RS BRI 49% - REB R ANEMEE —B5E
BUMBHETEME -

N3 E5%

N NREMBFINFERBRERBUWE - WRIRELIN250%EF 45,182,000/ 7T ° R
ZE—+FEANAS A RNEEKE2RMOISELLE ~ 1Bm.d.m.s. [z 1 BIGERMAINJE 48 LA &
1FEHE 2 EM CONCEPT « ZNEBE R AR —ME SIS ARELTEHE -

RE
BETEEESEMNRER REE-_E—tFNA=ZTHRLEREANMBER &
SENER PEAMMBPFNEBEANE  HEXRRUNETEBRAEER XA
i o

AEERREBRAN BB EEHE S \FZA=ZT B LEMBRFETFF
HEMEESERETIRALRERBERSEREXEANKE - AEEABEEE(LZ T
CERRZREERR TE-SPERKAEEREREARAR R 2 S RIEERE -




rEEBREEERAA
o 8 $f %5 2017/2018

REBREN20EF  NEBEKINERERMMEOTISELLBFRE RS LerEn —F
—N\ERZFREHELHERRD - RE - AEE I INELANCASTER @ K 75 ©

EHEREHEITE  ASEBRANSEFREALBERABLTEER  UEEHEER
ENMMSGHENE - flan - REBEFGEHEMREEB ELANEREMEECEFEE
HBUAVIP.com A B 5BMOISELLE ¥ Rosamund MOISELLE FE 848 £ IR 45 - Rk - REB TG
BEMBMEEHEEERENER -

AREEMMPFREERAN LERRES BRARENN  YHARAAREEAZREERE
N AEESTEVNEELEREMREFR 2L EHEY  NWEETHER -

Bt B AR R

N AEBENABEEZRBRSRUEEBITES - ASERNFEENBEE - U
FEBEHHARESUBTHEREELRNER AN I CBEE S A ERAEEEL - KA K
HMAERE  AEBZEHERRES LT 6 HE4A69,0000008 T (ZE2—tF=A
=+—H :83,0000008 L) - RZTE—tFNLA=+TH  AEBEEERZHERITIE
BRARTEE (ERRITERKRIN A £453,0000008 T (ZE—+F=A=+—8:
54,000,000/ 70) * & 493,000,000 (ZE—+F=H=+—H : 5,000,000% ) &
A -

AEEFEZAEE2VERL RZZ—+FNA=Z+H  RBLR(RBEERIUR
BEBE)NAIE(CE—+E=A=1+—8:27%) REKRBEL R (FBTEERER
REAHEEMNGAREEZR) N B13%(ZE—+F=A=+—H : 1.3%) °




%%%F%%ﬁﬁﬁﬁﬂ
s Hi ] & 2017/2018

BEERM

R-_ZE—+FNLA=+H"  EREEH230000008 T (—_E—+F=A=+—H:
23,000,000 ) 2 HE L R EEYEIKIFEATEBMERBITERZ ER -

BE

RZB—tFNA=Z1+A AEEZTEREERPEANMBERI80E (ZF—tF=H
=t—H:562%)EE - BEHMBERABRF N 2K TRBEHREL - HiEER
NBREBES EERBERREEIGE -

Hft&#

=
REAMBEEARETNEZBL  HEZESNOT

BITES

RN FEE
RIE Rt
RB&LEE

BYFHITES

RE&EXL
RIEGTE
EREL LT




rEEBREEERAA
o 8 $f %5 2017/2018

EERIETBRABRESF Z2ER

R-ZZ—tFAAZ+A ARAEEREIETRABRAAFARLEHEE (FER
BHRAEGED ((ESRBEED) EXVE) 25  ABBRHERESST  EEALF
REESRBEGOISEI2G2AETEZREMATHE  AREFERARIMER
DA (TBRAT)) % EAR ([ EWARR]) AR LM AR EFETESR S 0RETA
(MR EMB AR A RMRMAZERRABMT :

BEEns RIR 7 2 B a5 EHEBNE D ERME

PR SRR S 190,872,000 66.29% RAL/ Rk
2,100,000 0.73% K Ik
2,100,000 0.73% & A
(K1at (1)K (2))

BB L 190,872,000 66.29% INEIVE S
2,100,000 0.73% ENS
2,100,000 0.73% & A
(K1at (1)K (2))

BRBE L E 900,000 & A

EREZ LT 30,000 A
Hrat -

(1) &SRB EF 2190,000,0008% Ty #HSuper Result Consultants Limited ([Super Result]) #% °
Super ResultZ RATIERMAT A ([FREEL]D) RETBELZ L ((HREL)HRIEZHEAF46.7%
J246.7% o PR 5 & Rk 2 £ E LB & B # 4R &7 Super ResultFT #5752 190,000,000 % 15 1 #E
BRI -

2% 19 B R 2 872,0000% J5 B New First Investments Limited ([ New First]) #4 o New FirstZ f&
ARTEBEERGLEDBIEZEHEAS0% « FRLERBLZTEILES 88 AR New FirstFT#
5 2872,0000& i fn F EH A AR o

2 HAREERBEZLIA/RE REEHBERANRLEIRERAEERE ZROHTHEE RikE
o RZINA -

o —RERERAEERETHBRARIUFEREAARAER T AFERN - ETE
ENEREE —RNERARZEBRERRIERD  ZFRMOER LI AHA KRR S X
FARRAEBEREERRAGARER2EEFNZMB AR Z D IRIBERZER -




%%%B%%ﬁﬁﬁﬁﬂ
o 8 4§ %5 2017/2018

BrdES R-E—tFARA=ZTH ARAEMNESAIETHABXAREEZEZ
BEALHRERARR A EMEBEE (EEREF 5 LMEGRGIFEXVER) 2B - HE
BOHEST  BFEARRREES LA EGRIIEI2G 2R EFEZELMALCE
RBRETHCD MG ARA MR T2 EEIOAR -

BEdEN BE-Z—EtFAA=ZTHIERNEAHRE  AAF - SEEFZERLF -
MEARXBRNEARBEERERN—FT2EENZH  BEALXAESLEIETR
ABHEEZ BB AMI185 2 F XA #EEAR QB S A E ARz B H S E5mE

s o
m

RARFABRA 2 EEES

RIZE-—LFNA=Z1TH BARABRBEESRPEGRIEIZ6HZRAEFE 2 E LM
Fics  ATRR(ARAREERTIETRAERINRAERB ZROIBEBROTHES
ERBEESRAEGRIEXNVEA AR REZHERIAR

RER AL

2BERTRE
BREREHE FRRGEH ZHBHES L
Super Result 190,000,000 65.99% (#f:%)
HiE - Super ResultZ FRA TR E RIFZ L DRI E = HEH46.7%%46.7% °
BREMER EXEERFETRAERET L Em | —FHHEARRANEEREEZTHA
BN RBREARABRBEESFNBERIIEIZ6R2REFE 2B RM/ARE R
ZE—+FNA=ZTHE BEAEMATIRARAROIEERGPEEREIXE -
BE HERBERAQAR LTES
REA - ARAREERAMNERRAMERE LERERAQRZ FWHES -




rEEBREEERAA
o 8 $f %5 2017/2018

EEERTH

%TY@%?WHY%MHM&%MNH%'$ ARBE—Z-—tHFNA=+THLR
BEAREA-—BEE(EEMERXSMERARES EMMARRD ([ EHARRD 14578
ﬁ%%ﬁ?JUﬁ%%h?%D$ZWWMX

SFRIRCEA2.11%

RBFEXREATAZTRGRXFEA2E  ERETRERZACEDF R TEHR—
ALTHRE B RENELEREZSIR THRETRAH BEER/BAKZERE
RERRARAZEBRERSEEBRAERRERE - AWM - ARAFABEHERT
BHEE-

<F AR X5 AL6.7 1%

CEERTUZTARIFACTEREBUIFATERRHEARR ZBRAE - @R
ZHIBRFEARBAIIMNER LS - ARBEP BB UFATEETREEL T RE
FBARBAR-_ZE—tFNAT=ZRARTZRRBFRE -

BEREES

ZIN/N 7WVLmﬁW%3mw&i%T?E@'EE%V&W$K%§2%%$E@E
BIBLIFE

RAEES - BREEEHAR SEMATEREMK -
ARBIZEREZEGCHEREENASEMRANGHRAIRED  UEAEEEHE

TE—AFAR=ZTHERNERZABERGA P HRE -

FERERMBFER
ARABR-_E— N\F—AZAERE-_Z— \F—ARAB(BEEEMA) LHHEE ﬂ#
ERMNBFELTFE MBI TELTAROBE - BFAENFPHRE ZER
RBEER_ZE—N\F—A_-RBE8 - TFMmEEa - H%Pﬁ*ﬁi@ﬁi#@lﬂ*ﬁ%ﬁﬂ&%ﬁ%i
KRR ZEBRNBEELDEESBHFELEBERRRETER  WILABTBEFER
KEBEHRI183FEAMAELI781712-171655 48 -

EEEE®

*E

—tF+—-A=thA




	封面
	目錄
	公司資料
	綜合損益表
	綜合損益及其他全面收益表
	綜合財務狀況表
	綜合權益變動表
	簡明綜合現金流量表
	財務報表附註
	管理層討論及分析
	其他資料

